Пятница, 17 апреля  2020 года № 6                                              распространяется бесплатно

БЮЛЛЕТЕНЬ

«Успенские новости»

Периодическое печатное средство массовой информации

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории

Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области
с.Успенское                                                                                                                                            13.04.2020 года
                                                                                                                                 10 часов 30 минут

          1. Наименование и способ размещения заказа:
Открытый конкурс по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Успенского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области.
        Способ размещения заказа: Открытый конкурс.
         2. Заказчик: Администрация Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области.

        3.Организатор конкурса:  Администрация Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области.
        4. Предмет контракта (контрактов): отбор  специализированной службы по вопросам похоронного дела на период 2020-2023 годы в
Успенском сельском поселении.

        5. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения
http://успенское-сп.рф

       6. Сведения о комиссии
На заседании комиссии присутствовали:

Председатель Комиссии: Шуткин С.М.

Заместитель председателя комиссии: Филиппова Е.В.

Секретарь комиссии: Бадичева Ю.М.

Члены Комиссии: Бойцова О.М.

Присутствуют 4  (четыре) человека  из 4  (четырех). Кворум имеется.

        Мы, члены конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору специализированной службы по вопросы похоронного дела на
территории Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области, составили настоящий протокол о том, что на мо-
мент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступила одна заявка:

1. ИП Симанов Владимир Ильич.
     В результате рассмотрения заявки:
     от  ИП Симанов В.И. определено: заявка соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.
    По результатам рассмотрения конкурсной заявки конкурсная комиссия решила:
     1. Так как для участия в конкурсе подана одна конкурсная заявка, конкурс считать несостоявшимся.
     2. Статус специализированной службы по вопросам похоронного дела присваивается единственному участнику, подавшему заявку -
Индивидуальному предпринимателю Симанову Владимиру Ильичу.
      Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на одной странице и размещен на официальном сайте администрации Успенского

сельского поселения http://успенское-сп.рф.

Председатель Комиссии:                     _____________Шуткин С.М.

Заместитель председателя

комиссии:                                              ____________Филиппова Е.В.

Секретарь комиссии:                            ____________Бадичева Ю.М.

Члены Комиссии:                                  ____________Бойцова О.М

13 апреля 2020 г

М.П.

http://успенское-сп.рф/
http://успенское-сп.рф/

Бюллетень «Успенские новости» 17 апреля 2020 года №6                                                                 2

Сведения
О численности лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года

№ П.П. Наименование Численность (чел.) Фактические затраты (тыс. руб.)

1 Лица, замещающие муниципальные должности 1 89,5

2 Муниципальные служащие органов местного само-
управления

 3 216,7

Главный редактор: Шуткин Сергей Михайлович Подписан в печать: 17.04.2020 в 17.00

Учредитель: Совет депутатов Успенского сельского поселения Тираж: 5 экземпляров

Издатель: Администрация Успенского сельского поселения

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, Чудовский район,

с.Успенское, ул.Коммунарная,д.6, помещение 3

Телефон: (8816-65) 41-323,41-457